[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014

№ 314
Об исполнении полномочий Главы города Покров Петушинского района Владимирской области
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы города Покров Петушинского района Владимирской области Сасом Е.П., руководствуясь пунктом 4 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. С 05 сентября 2014 года осуществляю исполнение полномочий Главы города Покров Петушинского района Владимирской области.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко